ad glo. in verbo. filium in. c. Raynuntius. de testa. & ad glo. i. in. c.
 in pr̄esentia. de proba. Quæ omnia iura probat quod natuitate filij
 13 naturalis omnis euanescit substitutio, & secundum supradicta est in-
 telligenda. l. cum auus. ff. de condi. & demonstra. &c. d.l. cum acutissimi-
 simi, & l. generaliter. §. cum autem. C. de insti. & substi. sub condi.
 fac. l. 10. tit. 4. par. 6. Quæ iura in masculis, & nō in fœminis institu-
 tis sunt intelligēda. Rationē diuersitatis scripsit Bar. in. d. §. Titius,
 nu. 2. quia magna ignominia & dedecus est totius cognationis
 14 fœminas filios naturales habere, vt inquit. l. vnica. C. de sena. C. oſul.
 Clau. Tollen. dicens, quod mulier luxuriosa & incontinens totius
 cognationis est dedecus, & ignominia. Maior enim castitas in fœ-
 15 minis, quam in masculis requiritur. l. palam. §. qui in adulterio. vbi
 glo. ff. de ri. nupti. l. penul. C. ad Orfi. l. 2. in fine. tit. 15. lib. 8. Ordi.
 Iaf. in. l. in arenam. nu. 10. C. de inoffi. testa. & in Ecclesiastico. c. 42.
 16 habetur, quod melior iniquitas viri, quam mulier benefaciens. Itē
 ex. d.l. 9. Tauri facile etiam deducitur, matrē filiam tantum natu-
 ralem teneri dotare, & ad id compelli, cum ei naturales ex testame-
 to & ab intestato sunt legitimi hæredes. Quemadmodum pater ad
 17 filias suas dotandas compellitur. l. qui liberos. ff. de ri. nupti. l. do-
 tem dedit. ff. de colla. bono. l. fi. C. de dotis promissione. l. 8. tit. ii.
 par. 4. de qua dote filiabus naturalibus dāda, optimè scripsit Bar. in
 l. vxor. §. naturalis. ff. de lega. 3. Bal. in. l. neq; mater. C. de iure doti.
 in. l. fi. C. de dotis promi. Iaf. in. §. fuerat. nu. 104. cum sequen. insti.
 de actio. Pala. Rub. in. d. c. per vestras. §. 9. &. §. 23. nu. 4. fol. 97. in
 quo loco latissimè hanc scripsit materiam, quam hīc non refero,
 quia mei moris non est, aliorum scripta tantum referre: nihil noui
 18 addendo vel declarando, vt sequar doctrinam Bal. in. l. non est du-
 bium. num. 28. C. de legi. & in repe. l. 1. in fine. C. de Sacro Sancta
 Eccl. dicentis, turpe esse aliorum scripta tantum referre, & nihil
 noui addere: qualiter verò consanguineis suis naturales succedāt,
 inferius in materia successionum collateralium erit videndum.

- 1 **N**aturales an nobilitate paterna gaudеant.
- 2 **S**naturales non vniuent appellatione liberorum.
- 3 **C**naturales nobilitatem patris, & non matris sequuntur.
- 4 Omne agens nobilius est suo paciente.
- 5 Nobilior & potentior est forma, quam materia.
- 6 Filius ex matre nobili & patre plebeio non est nobilis.
- 7 Adumbratur nobilitas mulieris, si plebeio nupserit.
- 8 Illegitimi infames infamia facti censentur.
- 9 Filii ex meretricibus degeneres & ignobiles nascuntur.
- 10 Infames honores non merentur.
- 11 Paterna flagitia hereditaria successione descendunt.
- 12 Filius imitator incontinentiae paternae presumitur.
- 13 Qui viret in folijs, venit à radicibus humor,
& patrum in natos abeunt cum semine mores.
- 14 Non ingrediatur manus in Ecclesiam Dei usq; ad. 10. generationem.
- 15 Illegitimi sunt manifesti testes iniquitatis paternae: & evidens argumentum eius incontinentiae.
- 16 Illegitimi non sunt honorabiles, neq; Deo amabiles, neq; in bello fortis, neq; in fide stabiles.
- 17 Qui vocat alium spuriū actione iniuriarū tenetur. (re merentur.)
- 18 Quā plurimi illegitimi insignes fuerunt, legitimosq; natos antecede-
- 19 Christophorus à Rojas Episcopus Cordubensis, & Ioannes à Ribera
Episcopus Pacensis laudantur.
- 20 Hieronymi Manrique Inquisitoris Valentini laus.
- 21 Notandæ solutiones ad iura Regia ex diametro distantia.
- 22 Illegitimi de generali consuetudine nomen & nobilitatem, & arma suorum parentum retinent.
- 23 Spuriū signo quodam in scuto vtuntur ad cognoscendam spuritatem.
- 24 Filii ex damnato coitu, omni prorsus privilegio carent.
- 25 Pragmatica Pinciana anno. 1542.
- 26 Adulterij poena, est mors.